Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " JLUXprrWs <А0&3 Г. N У У З /.

Курган

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20.02.2017 г. № 108, Уставом муниципального образования
города Кургана Администрация города Кургана по с т а н о в л я е т :

1. Присвоить «Второй спортивный разряд» по легкой атлетике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Барбашина Софья Михайловна
2. Проничева Полина Никитична
3. Ларьков Егор Алексеевич

2. Присвоить «Второй спортивный разряд» по керлингу:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Колупаева Марина Николаевна
2. Косинцева Елена Альгирдасовна
3. Степина Светлана Викторовна
4. Бабыкина Инна Эрнстовна
5. Ефанова Наиля Рафаиловна

3. Присвоить «Второй спортивный разряд» по спортивному туризму:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Волгин Дмитрий Павлович

2

4. Присвоить «Второй спортивный разряд» по самбо:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Нугаев Артём Равильевич
2. Остапович Владимир Эдуардович

5. Присвоить «Третий спортивный разряд» по самбо:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Макаров Егор Сергеевич
2. Иванова Кристина Евгеньевна
3. Стародубцев Георгий Дмитриевич
4. Кузнецова Анна Юрьевна
5. Пережогин Антон Олегович
6. Кокшаров Алексей Михайлович
7. Рязанов Константин Владимирович
8. Метистент Алексей Александрович

6. Присвоить «Третий спортивный разряд» по легкой атлетике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Мусоев Тимур Файзалиевич
2. Печёнкин Данил Евгеньевич
3. Сергеев Евгений Павлович
4. Кичигин Андрей Евгеньевич
5. Агаларов Аваз Вугар Оглы

7. Присвоить «Третий спортивный разряд» по спортивному туризму:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Чащин Семен Евгеньевич
2. Лопарев Алексей Михайлович
3. Машковцев Артем Андреевич
4. Бобрышев Тимур Евгеньевич
5. Корюкин Дмитрий Викторович
6. Тарасов Сергей Андреевич

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Департамент социальной политики Администрации города Кургана.

Белоногова Елена Владимировна
(3522) 42-88-94 доб. 363 #